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„Przeżyłam z Tobą tyle lat…” – Medale za
Długoletnie Pożycie Małżeńskie

W dniu 16 marca 2019 r., w gminie Kowalewo Pomorskie pięć par otrzymało przyznawane przez Prezydenta RP
Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Medale jubilatom wręczył Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie Pan Jacek
Żurawski

wraz z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Panią Anną Szewczyk, Zastępcą Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
Panią Agnieszką Kozłowską i pracownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Panią Eweliną Lewandowską.

Wśród zaproszonych gości nie mogło zabraknąć rodziny i przyjaciół jubilatów, a także Zastępcy Burmistrza Miasta
Kowalewo  Pomorskie  Pani  Ilony  Rybickiej,  Radnego  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  Pana  Wojciecha
Małkiewicz,  Sołtysa  wsi  Piątkowo  Pani  Maryleny  Lewandowskiej  oraz  Proboszcza  Parafii  Kiełbasin  ks.  kanonika
Kazimierza Zacharkiewicz.

Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie Pan Jacek Żurawski pogratulował jubilatom długiego stażu małżeńskiego oraz
życzył zdrowia, kolejnych tak pięknych rocznic i wielu szczęśliwych, wspólnie spędzonych chwil. Gratulacje i życzenia
w imieniu Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim oraz wszystkich radnych złożył Pan Wojciech
Małkiewicz.

Po odznaczeniu medalami na zaproszone pary i  ich najbliższych czekał  słodki  poczęstunek.  W trakcie,  którego
rozmowy skupiły się na wspomnieniach ze wspólnie przeżytych chwil, a historie opowiadane przez jubilatów i ich
dzieci wywołały na twarzach gości nie tylko uśmiech, ale także łzy wzruszenia. Patrząc na doświadczone przez życie,
ale wciąż pełne miłości i szczęścia twarze jubilatów
na myśl przychodzą słowa piosenki Pani Krystyny Giżowskiej:

„Przeżyłam z tobą tyle lat
Oddałam ci swój cały świat
I chociaż wiem, jak smakują łzy,
Dziś nie żal mi przeżytych dni."

Tak jak we wspomnianych słowach piosenki razem przeżyli tyle lat:

Państwo Zofia i Leszek Marcinkowscy obchodzili 61 rocznicę ślubu. Jubilaci mają 4 dzieci i 5 wnuków. Zawodowo●

oboje zajmowali się pracą w kowalewskich zakładach ogrodniczych, równocześnie wychowując dzieci i oddając się
swoim pasjom, np. wędkowaniu i czytaniu książek. 
Państwo Regina i Franciszek Rudniccy świętowali 51 rocznicę ślubu. Przez całe życie zawodowe wspólnie prowadzili●

gospodarstwo rolne w Wielkich Radowiskach, a także dbali o dom oraz wychowywali dzieci. Mają 2 synów, 4 wnuków
i 1 prawnuka.
Państwo Elżbieta i Bogdan Dąbrowscy świętowali 50 jubileusz pożycia małżeńskiego. Pani Elżbieta po ślubie dbała o●

ciepło ogniska domowego i wraz z mężem Panem Bogdanem wychowywali dzieci oraz prowadzili gospodarstwo
rolne. Dla Państwa Dąbrowskich było to już drugie tak ważne wyróżnienie, gdyż wcześniej zostali odznaczeni przez
Ministra Obrony Narodowej srebrnym medalem „Za zasługi dla obronności kraju". Jubilaci dochowali się 7 dzieci i 11
wnuków.
Państwo Bernadeta i Ryszard Warlewscy obchodzili 50-lecie ślubu. Pani Bernadeta zajmowała się wychowywaniem●

dzieci oraz dbaniem o dom. Pan Ryszard wspierał żonę w codziennym życiu i do emerytury pracował w PGR w
Piątkowie. Mają 3 dzieci i 5 wnuków.
Państwo Irena i Henryk Guttmann świętowali 50 rocznicę ślubu. Pani Irena zawodowo pracowała, jako księgowa w●
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GS Kowalewo, a Pan Henryk był kierowcą rolniczym w SKR Kowalewo. Ponadto wspólnie prowadzili małe
gospodarstwo rolne, dbali o dom oraz wychowywali dzieci. Jubilaci mają 3 dzieci i 6 wnuków.


